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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Devlet

tuttu
söZünü

Uzun yıllar restorasyonu
devam eden 

Zafer Müzesi ile ilgili
“Zafer Haftasına 

yetişecek” sözünü
veren Vali Doç. Dr.

Kübra Güran Yiğitbaşı
verdiği sözü yerine

getirdi. Yenilenen Zafer 
Müzesi TBMM Başkanı

Numan Kurtulmuş’un 
katılımıyla dün yeniden

ziyaretçilere açıldı

Afyonkarahisar’da, Milli
Mücadele’nin en önemli tanıkla-
rından biri olan Zafer Müzesi, Büyük
Taarruzun 102. yıl dönümünde
yeniden açıldı. Türkiye Büyük Millet
Meclisi Başkanı Numan
Kurtulmuş’un katılımıyla Zafer
Meydanı’nda gerçekleştirilen açılış
törenine katılım yoğun oldu. Zafer
Müzesi’nin açılışını 
“Zafer Haftası’ na yetişecek”
diyerek söz veren Vali Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’da vermiş
olduğu sözü yerine getirdi. 

n Vali Yiğitbaşı, Zafer Müzesi’nin tarihi öne-
mine değinerek, “Büyük Zafer’in ve Afyon-
karahisar’ın kurtuluşunun 102. yıldönümün-
de, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere, vatanımız uğruna canlarını feda eden
aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle
anıyorum. Bu tarihi bina, Büyük Taarruz
sırasında, Afyon’un düşman işgalinden kur-
tuluşunun ardından Başkomutan Mustafa
Kemal Paşa ve komutanları tarafından karar-
gâh olarak kullanılmıştır. Bugün, bu önemli
yapıyı restore ederek yeniden halkımızın
ziyaretine açıyoruz” ifadelerini kullandı.

n “Restorasyon çalışmaları kapsamında müze-
nin çatı örtüsü yenilenmiş, duvarları güçlen-
dirilmiş ve iç mekanda yenileştirme çalışma-
ları yapılmıştır” diyen Vali Yiğitbaşı, “Toplam
on yedi odaya sahip olan müzenin on bir
odasında, savaşlarda elde edilen tarihi ka-
lıntılar, topografik haritalar, görsel tanıtımlar
ve interaktif ekranlar gibi yenilikçi imkan-
larla o dönemde Afyonkarahisar’da yaşanan
destansı mücadele ziyaretçilere aktarılacak.
Mücadelenin aziz ve manevi ruhunu daima
yaşatmak dileğiyle, Zafer Müzesi şehrimiz
için hayırlı olsun. Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanımız Sayın Numan Kurtulmuş’a da
şehrimizi teşrifleri için huzurlarınızda
şükranlarımı sunuyorum” dedi.

yeniden hizmete açıldı Duvarlar güçlendirildi

Afyonkarahisarımız’ın
düşman işgalinden

kurtuluşunun

102. yılı 

Büyük zaferlere 
iMZA
ATTIK

KURTULMUŞ’UN 
AÇIKLAMALARI

3. sayfada 

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş;

Osmanlı da
Cumhuriyet de 

BiZiMDiR
n TBMM Başkanı Kurtulmuş, Büyük Zafer’in 102.

yıl dönümü dolayısıyla Afyonkarahisar’ın Şuhut
ilçesinde düzenlenen kutlama programında
yaptığı konuşmada, büyük mücadelenin kahra-
manlarından ve öncülerinden Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk ve arkadaşları ile emeği geçen her
bir ferdi minnetle yad ettiklerini söyledi.  8’de

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın davetlisi olarak şehrimize gelen
CHP Grup Başkan Vekili Ali Mahir Başarır,
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, ilçe belediye başkanları ve il başkan-
ları da bu anlamlı yürüyüşte yerlerini alarak
Kocatepe’ye çıktı. AYRINTILAR 7. SAYFADA

Büyük zafer için yürüdüler

Afyonkarahisar’da, 
Zafer Haftası ve Büyük

Taarruz’un 102. yıl dönümü
kutlamaları çerçevesinde

gerçekleştirilen Zafer
Yürüyüşü’ne, önemli isimler

katılım gösterdi

Yeniden Refah Partisi
Genel Başkanı Fatih 

Erbakan, Afyonkarahisar’da
31 Mart Mahalli İdareler

seçimlerinde
kazandıkları belediyelere

teşekkür ziyareti
gerçekleştirdi. 2’de

erbakan’dan
teşekkür ziyareti

Kurtulmuş sTK temsilcileri ile buluştu 2

Kocatepe Zafer Yürüyüşü çevre üniversitelerden
gelen öğrenci ile akademik ve idari personelin
katılımı ile gerçekleştirildi. 2. sayfada 

AKÜ’de gelenek
bozulmadı

Milli Mücadele’nin
unutulmaz

kahramanlarından
Yüzbaşı Agah Efendi,
Afyonkarahisar’daki

mezarı başında TBMM
Başkanı Numan

Kurtulmuş’un da
katıldığı törenle anıldı.

5.SAYFADA 

Dualarla 
ANILDI

Kutlu Olsun 
HeyBesi 
dolu döndü

Sinanpaşa Belediye Başkanı
Tolga Yıldırım, Karayolları 3.

Bölge Müdürü Gökhan
Köroğlu’nu makamında 

ziyaret ederek ilçeye heybesi
dolu döndü. 7’de

1903 Afyon Beşiktaşlılar Derneği
Başkanı Kemal Genç ve ekibi, zafer

haftası etkinlikleri kapsamında
Beşiktaş Başkanı Hasan Arat’ı 

Afyonkarahisar’da ağırladı. 6’da

Beşiktaşlılar 
Kocatepe’ye çıktı
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Büyük Taarruzun 102. yıl dönü-
münde AKÜ’nün daveti ile Ege
Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniver-
sitesi, Uşak Üniversitesi, Afyon-
karahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi ve Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi öğrenci ve personelinin
katıldığı Zafer Yürüyüşü’nde İs-
tiklal Tanıtım Merkezi ile Büyük
Taarruz Şehitliği ziyaret edildi.
Ziyaretlerde misafirlere Atatürk
İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Öğr.
Gör. Gülden Yürektürk ve Öğr.
Gör. Burak Ahmet Saka tarafın-
dan Büyük Taarruza ilişkin bilgiler
aktarıldı. Heyet daha sonra Şuhut
ilçesinde bulunan ve Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün Büyük Taarruz
öncesinde karargâh olarak kullan-
dığı Atatürk Evini ziyaret ederek,
yetkililerden bilgiler aldı.

Program 
düzenlendi

Büyük Taarruzun 102. yıldönü-
mü törenleri Şuhut Stadyumun-

da devam etti. Buradaki törende
Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel
Sanatlar Genel Müdürlüğü Devlet
Halk Dansları Topluluğu tarafın-
dan “Zafere Doğru Cumhuriyet
Doğuyor” gösterisi, Sanatçı Nil-
gün Kızılcı konseri ile Anayurt
Marşı ve Türk dünyası Koreog-
rafisi gerçekleştirildi. Şuhut Stad-
yumundaki törene; Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi Başkanı Prof.
Dr. Numan Kurtulmuş, Afyon-
ka-rahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Milli Savunma
Bakan Yardımcısı Şuay Alpay,
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbra-
him Yurdunuseven, Hasan Ar-
slan, Mehmet Taytak ve Hakan
Şeref Olgun, Afyonkarahisar İk-
mal ve Garnizon Komutanı Tuğ-
general Fatih Dağlı, AKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afy-
onkarahisar Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Nu-
rullah Okumuş, Afyonkarahisar
ilçe protokol üyeleri, askeri erkân
ve çok sayıda vatandaş katıldı.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

AKÜ’de gelenek 
bozulmadıAfyon Kocatepe

Üniversitesi
tarafından geleneksel

hale getirilen 
Kocatepe Zafer

Yürüyüşü çevre
üniversitelerden 
gelen öğrenci ile

akademik ve idari
personelin katılımı ile

gerçekleştirildi

PANEL DÜZENLENECEK
Programın devamında Çakırözü 

Köyüne hareket edildi. Burada “An ve An 
Kocatepe” Belgeselinin izlenmesinin ardından Afyonkarahisar Belediyesi Kültür ve Sanat Akademisi 

Kent Orkestrası Müzik Dinletisi gerçekleştirildi. Çakırözü köyündeki törenin ardından Kara Kuvvetleri Komutanlığı (KKK) Bando ve Tarihi Tören
Takımı Eşliğinde Çakırözü Köyünden Zafer Yürüyüşüne başlayan katılımcılar Kocatepe’ye kadar yürüdü. 30 Ağustos Zafer 

Bayramı etkinlikleri kapsamında Büyük Taarruz’un 102. yıl dönümü vesilesiyle Afyonkarahisar Valiliği, Türk Tarih Kurumu ve Afyon Kocatepe
Üniversitesi iş birliğiyle 29 Ağustos Perşembe günü “Türk Tarihinin Dönüm Noktası: Büyük Taarruz ve 30 Ağustos” Paneli düzenlenecek. 

Halka açık olan panel, Kamil Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye Konferans Salonunda saat 14.00’te gerçekleştirilecek.

Afyonkarahisar’da yerel seçim-
ler sonrasında Yeniden Refah
Partisi’ne geçen Çay Karacaö-

ren ve merkez Salar belediyeleri
Yeniden Refah Partisi Genel Başka-
nı Fatih Erbakan’ı ağırladı. Tüm
Türkiye genelinde kazanılan Yeni-
den Refah’lı belediyelere teşekkür
ziyareti gerçekleştiren Erbakan,
Çay Karacaören’de yaptığı konuş-
mada, hükümetin izlediği tarım
politikalarını eleştirdi. Erbakan,
iktidarın ekonomi politikalarında
hata yaptığını ifade ederek, vatan-
daşı faiz canavarına teslim ettik-
lerini belirtti. 

EMEKLİYE PARA 
BULAMADILAR

İşçi ve emeklinin yaşam standart-
larının açlık sınırının atında oldu-
ğunu belirten Erbakan, iktidarın
kur korumalı sisteme para bul-
duğunu ancak emekliye para bu-

lamadığına değindi. Karacaören
beldesinde yoğun bir sevgi seliyle
karşılanan Erbakan, Karacaören
Belediye Başkanı Üzeyir Kasap’ın
kısa sürede iki içme suyu kuyusu
açtırdığını, yaklaşık 4 buçuk km
uzunluğunda kanalizasyon ve alt
yapı yaptığın belirterek Yeniden
Refahlı belediyecilik anlayışına
örnek teşkil ettiğini kaydetti. Er-
bakan konuşmasında israf vurgusu
yaparak, 31 Mart seçimlerinden
bu zamana kadar Karacaören Be-
lediyesinin mazot giderlerinin yarı
yarıya düştüğünü belirterek bele-
diye kasasından çıkacak fazla
masrafların önüne geçtiklerini de
dile getirdi. Karacaören programı
sonrasında bir diğer yeniden Refah
Partili belediye olan Salar Belediye-
sini ziyaret eden Erbakan, ziyaret
sonrasında Manisa programı için
Afyonkarahisar’dan ayrıldı.
HABER MERKEZİ

Zafer Yürüyüşü’nde İstiklal Tanıtım Merkezi ile Büyük Taarruz Şehitliği ziyaret edildi. Ziyaretlerde misafirlere Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğr. Gör. Gülden Yürektürk ve Öğr. Gör. Burak Ahmet Saka tarafından Büyük Taarruza ilişkin bilgiler aktarıldı. 

erbakan’dan teşekkür ziyareti
Yeniden Refah Partisi Genel

Başkanı Fatih Erbakan, Afyonkarahisar’da 
31 Mart Mahalli İdareler  seçimlerinde

kazandıkları belediyelere
teşekkür ziyareti gerçekleştirdi

Numan Kurtulmuş sTK 
temsilcileri ile buluştu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş, Büyük
Zafer’in 102. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Afyonkarahisar’a
geldi. Kurtulmuş, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nda
sivil toplum kuruluşlarının (STK) temsilcileriyle bir toplantı
gerçekleştirdi. Toplantıya, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan ile Milliyetçi Hareket
Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, ATSO Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve Sivil Toplum Kuruşlarının
temsilcileri katıldı. HABER MERKEZİ

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Büyük Zafer’in 102. yıl dönümü dolayısıyla

geldiği Afyonkarahisar’da, ATSO’da sivil toplum
kuruluşları ile toplantı gerçekleştirdi
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri
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Öğle....        13.04      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 0 5
İkindi....     16.46      İmsak.. . . .04.48ODAK 
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YAĞIŞLI

EN YÜKSEK       28
EN DÜŞÜK         14

Milli Mücadele’nin 
en önemli tanıklarından biri

olan Zafer Müzesi, Büyük
Taarruzun 102. yıl

dönümünde yenilenen
yüzü ile yeniden açıldı

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı
Numan Kurtulmuş’un katılımıyla Zafer
Meydanı’nda gerçekleştirilen açılış töre-
nine, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, AK Parti Afyonkarahisar

Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yur-
dunuseven ve Hasan Arslan, Milliyetçi
Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvek-
ili Mehmet Taytak, İYİ Parti Afyonkarahis-
ar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Afy-
onkarahisar Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, il protokolü ve vatandaşlar katıldı.
Açılış töreninde konuşan Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, bu
tarihi günün önemine vurgu yaparak, “Za-
ferin şehrinde, mücadelenin, direnişin,
milli iradenin şehri Afyonkarahisar’da,
TBMM Başkanımız Sayın Numan Kurtul-
muş’u ve siz değerli misafirlerimizi ağırla-
maktan büyük mutluluk duyuyorum” dedi.

DESTANSI BİR MÜCADELE 
Zafer Müzesi açılış töreninde konuşan
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM)
Başkanı Numan Kurtulmuş, önemli açık-
lamalarda bulundu. Kurtulmuş, tari-
himizdeki büyük kahramanlıkları ve mil-
letimizin geçmişten aldığı derslerle gele-
ceği nasıl şekillendirebileceğini vurguladı.
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “Say-
gıdeğer Afyonlu kardeşlerim, saygıdeğer
hanımefendiler, çok değerli genç kardeş-
lerim, hepinize en içten selamlarımı

sunuyorum. Allah’ın rahmeti, bereketi
ve mağfireti hepimizin üzerine olsun.
Bu tarihi günde, bu önemli mekânın açı-
lışı vesilesiyle burada bulunmaktan büyük
memnuniyet duyuyorum” dedi. TBMM
Başkanı, konuşmasında tarihi olayların
sadece geçmişi hatırlamak için değil, geleceği
daha güçlü bir şekilde inşa et-mek için

önemli olduğunun altını çizdi. Kurtulmuş,
“Geçmişte büyük yokluklarla karşı karşıya
kalan milletimiz, Allah’a güvenerek ayağa
kalktı ve destansı bir mücadele verdi. Bu
topraklar kıyamete kadar özgür kalacak
ve Türkiye Cumhuriyeti, bağımsız bir
devlet olarak varlığını sürdürecektir”
HABER FADİME ÖZKARAN 

GENÇLERE ÖZEL VURGU Kurtulmuş, tarihin her döneminde Türk milletinin büyük zaferlere imza attığını belirterek, şunları söyledi; “Türk milletinin tarihinde
Malazgirt’ten İzmir’e, Kurtuluş Savaşı’ndan Cumhuriyet’in kuruluşuna kadar büyük kahramanlıklar yazılmıştır. Bu zaferler, bugün bize ilham vermektedir. Sultan Alparslan, Fatih
Sultan Mehmet, Mustafa Kemal Atatürk ve isimsiz kahramanlarımız bu milletin en büyük değerleridir” dedi. Kurtulmuş, konuşmasının devamında gençlere seslenerek, tarihi
olaylardan ders alarak geleceği inşa etmeleri gerektiğini ifade ederek, “Gençlerimiz, dedelerimizin verdiği mücadeleyi anlamalı ve geleceği bu bilinçle inşa etmelidir. Milli kimliğimizi,
dayanışma ruhumuzu ve vatan sevgimizi asla kaybetmemeliyiz” dedi. Kurtulmuş, konuşmasını Zafer Müzesi’nin açılışında emeği geçenlere teşekkür etti. 

Büyük zaferlere imza attık

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a

yönelik ifadeleri nedeniyle CHP İzmir
Milletvekili Tuncay Özkan hakkında

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca
soruşturma başlatıldığını duyurdu.  Bu

gelişmenin ardından AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekilleri, Özkan’a

sert tepkiler gösterdi.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, Özkan’ı sert ifadelerle
eleştirerek, “FETÖ’nün ticari evlatlığı,
kendi devletini ABD’ye şikayet eden
alçak. Ağzından lağım akıtan hadsiz.
Sen git asansörcülük yap. Milletimizin
oylarıyla seçilmiş Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın adını
ağzına alma. Ben sana necis demem, ne-
cisin zerren dahi düşse mundar eder” 

VATAN DÜŞMANI VATANSIZ
Bir diğer tepki ise AK Parti Afyonkara-
hisar Milletvekili İbrahim Yurdunusev-
en’den geldi. Yurdunuseven, Özkan’a
yönelik sert ifadeler kullanarak, “Cum-
hurbaşkanımızı ağzına almadan önce,
FETÖ’ye peşkeş çektiğin kanaldan be-
bek katili Abdullah Öcalan’a metiyeler
düzdüğün o salyalarını sil önce. Demir
parmaklıklar ardında ziyaretine koştu-
ğun Demirtaş mı öğretiyor sana bunları?
Hadi ordan seni gidi vatan düşmanı
vatansız” dedi. AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hasan Arslan ise, sosyal
medya üzerinden yaptığı açıklamada,
“Pislik çukurundan çıkardığı dilini mil-
letin iradesine doğru uzatmaya yeltenen
esfeli sâfilîne bir sözüm var: Zıvanadan
çıkmış bu halinizle insaniyetten feragat
ettiğinizi tescillediniz! Nefsinizin ka-
ranlıklarına gömülmüşsünüz de habe-
riniz yok” ifadelerini kullandı.

Heyette, AK Parti Milletvekilleri Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven,
Hasan Arslan ve MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak da yer
aldı. Vali Yiğitbaşı’nın makamında

gerçekleşen görüşme oldukça samimi
bir havada geçti. Protokol üyeleri,
Afyonkarahisar’ın tarihi ve kültürel
önemine vurgu yaparken, Zafer Haf-
tası’nın anlam ve önemi üzerine görüş
alışverişinde bulundular. Zafer Haftası
kutlamaları, Afyonkarahisar’ın Tür-
kiye’nin bağımsızlık mücadelesindeki
kritik rolünü bir kez daha gözler ö-
nüne serdi. Görüşmede, şehirde dü-
zenlenen etkinlikler ve zaferin ruhu
üzerine konuşuldu. TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş, Afyonkarahisar’ın
milli mücadeledeki yerinin altını çiz-
erek, şehrin önemine dikkat çekti.

ÜsT DÜzey KABUL
ZAFER HAFTASI 

kutlamaları kapsamında
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.

Kübra Güran Yiğitbaşı,
Türkiye Büyük Millet Meclisi

(TBMM) Başkanı Numan
Kurtulmuşve beraberindeki
heyeti makamında ağırladı

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekillerinden 

CHP’li Tuncay Özkan’a 

seRT TePKi



DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

27 AĞUSTOS 2024 SALI
YIL: 30  SAYI: 8367

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84
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Afyonkarahisar’ımızın
düşman işgalinden 
kurtuluşunun 

102. yıldönümü 

Kutlu Olsun 

Afyonkarahisar İl Nüfus
ve Vatandaşlık Müdürlü-
ğü  1 Eylül 2024 tarihinde
yapılacak olan KPSS Ön
Lisans sınavı işlemlerinin
yapılabilmesi için 1 Eylül
saat 07.00 ile 10.00 sat-
leri arasında açık olacak. 
Nüfus Müdürlüğü’nden
yapılacak olan açıklama-
ya göre,   “01 Eylül 2024
tarihinde yapılacak olan
2024 Kamu Personeli
Seçme Sınavına (2024-
KPSS Ön Lisans) katıla-
cak adaylardan, Nüfus
Cüzdanını veya T.C. Kim-
lik Kartını kaybeden ve
yeniden çıkarmak isteyen
adayların, Nüfus Müdür-
lüklerine başvurarak   “Sı-
nav Giriş Belgesi” ile bir
adet fotoğrafını yanında
getiren adaylara yeni kart
düzenleninceye kadar
geçerli fotoğraflı, imzalı-
mühürlü/barkodlu-kare-
kodlu “Geçici Kimlik Bel-
gesi” düzenlenebilmesi
ve MERNİS Nüfus bilgile-
rinde sorun olan aday-
ların bilgi güncelleme iş-
lemlerinin yapılabilmesi
için 01 Eylül 2024 Pazar
günü 07.00-10.00 saatleri
arasında Merkez İlçe Nüfus
Müdürlüğünün açık bulun-
durulacağı” ifade edildi.
HABER AHMET IŞIK 

Nüfus İl Müdürlüğü’nden mesai

1 eylül’de açık 

Afyonkarahisar 3. Asliye Hukuk Mahkemesi,
borçlarını ödeyemeyen bu üç firmaya yönelik
konkordato taleplerini kabul ederek, firmaların

borçlarını yeniden yapılandırmasına izin verdi.
Mahkeme, firmalara verilen 3 aylık geçici mühleti,
21 Ağustos 2024 tarihinde aldığı kararla 2 ay

daha uzattı. Bu süre zarfında şirketlere karşı her-
hangi bir haciz işlemi gerçekleştirilemeyecek.
Mahkemenin verdiği ek süre, 15 Ekim 2024
tarihinde sona erecek. Bu süreçte konkordato
komiserleri, firmaların mali durumunu denet-
leyerek, borçların yapılandırılması için çalışma-

larda bulunacak. Üç dev mermer firmasının
geleceği, bu süreçte alınacak kararlarla şekillene-
cek. İstanbul merkezli 9 kentte gerçekleştirilen
“Kafes-44” operasyonunda, uyuşturucu baronu
ve “Türk Escobar” lakaplı Ürfi Çetinkaya’nın
liderliğini yaptığı örgüte büyük darbe vurulmuş-

tu. Operasyonda 43 şüpheli yakalanmış, 23
kişi tutuklanırken 20 kişi ise adli kontrolle
serbest bırakılmıştı. Operasyonda, yaklaşık 20
milyar TL değerinde mal varlığına el konulmuş-
tu. Avrupa ve Türkiye’de 37 ton uyuşturucudan
sorumlu oldukları belirlenen şüphelilerin, ulus-
lararası sevkiyatlarda gemi ve konteyner kul-
landıkları tespit edilmişti. Ayrıca, kara paranın
aklanmasında şüpheli yöntemler kullanıldığı
da belirlenmişti. Operasyonda tutuklanan isim-
lerden biri de mermer sektöründe faaliyet
gösteren Ürfi Çetinkaya’nın oğlu Rüstem Çetin-
kaya oldu. Şirketin yöneticilerinden Arda Erel
de gözaltına alınmış ve suçlamaları reddetmişti.
HABER MERKEZİ 

Konkordato süreci uzatıldı
Afyonkarahisar’da faaliyet gösteren üç büyük mermer firması, Temmer Mermer, Natura Mermer ve Temmer
Eksport, mali sıkıntılar nedeniyle konkordato ilan etti. Bu firmalar arasında özellikle dikkat çeken, uluslararası
uyuşturucu kaçakçılığıyla tanınan Ürfi Çetinkaya’nın oğlu Rüstem Çetinkaya’nın yönettiği Temmer Mermer oldu

Kenyalı ziyaretçi
Emirdağ Kültür Evi, yurt içinden ve yurt dışından
gelen misafirlerini ağırlamaya devam ediyor.
Son olarak, Kenya’dan gelen bir ziyaretçi, Emir-
dağ’ın kültürel mirasını yakından tanıma fırsatı
buldu. Ziyaretçi, Emirdağ Kültür Evi’nde sergile-
nen çeşitli eserleri ve geleneksel kıyafetleri bü-
yük bir ilgiyle inceledi. Özellikle Emirdağ’ın uzun
yıllara dayanan saya geleneğini yerinde deney-
imlemek, onun için özel bir anlam taşıdı. Saya
odasında, bu geleneksel kıyafeti giyerek hatıra
fotoğrafları çektiren Kenyalı misafir, Emirdağ
belediyesi personellerine misafirperverliği ve sıcak
karşılaşmalarından dolayı teşekkür etti. Emirdağ
Kültür Evi, bu tür ziyaretlerle ilçenin tarihini ve
geleneklerini yaşatmaya devam ediyor.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

AFYONKARAHiSAR, Bilecik, 
Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta hizmet

veren Zorlu Enerji Osmangazi 
Elektrik Perakende, 2020 

yılı öncesine ait icralık borçların
yapılandırılmasına yönelik 

bir kampanya başlattı
Buna göre 2020 öncesinde icra takibine düşen mes-
ken, ticarethane ve tarımsal sulama tarife grubuna
dahil elektrik fatura borcu olan tüm tüketiciler, 0850
933 3 999 numaralı çağrı merkezini arayarak borçla-
rını uygun fırsatlarla yapılandırabilecek. Zorlu Enerji
Osmangazi Elektrik Perakende Direktörü Tamer
Akaslan, “Bu kampanya ile tüketicilerimizin geçmiş
dönemden gelen borç yüklerini hafifleterek kendi-
lerine finansal kolaylık sağlamayı hedefliyoruz” dedi.
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta
elektrik abonelik işlemleri, satış, faturalama ve
tahsilat hizmeti veren Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik
Perakende, 2020 yılı öncesi döneme ait faturası bulunan
tüketicilerinin icra takibine düşen borçlarını
yapılandırmak üzere bir kampanya başlattı. Buna göre
2020 öncesinde icra takibine düşen mesken, ticarethane

ve tarımsal sulama tarife grubuna dahil elektrik fatura
borcu olan tüm tüketiciler, 0850 933 3 999 numaralı
çağrı merkezini arayarak başvuru yapabilir.

Tüketicilerimizi 
davet ediyoruz

Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende’nin yeni
Direktörü Tamer Akaslan, 2020 öncesi borçları
dolayısıyla icra takibinde bulunan tüketiciler için
kampanya hakkında bilgi verdi. Akaslan şunları
söyledi; “Kampanya ile yasal icra takibine konu olan
2020 yılı ve öncesi borçlar için işlemiş faizleri yüzde
50’den başlayan oranlarla siliyoruz. Kampanya ka-
tılımı, icra dosyasındaki asıl alacak tutarı, masraf,
harç ve kanuni vekâlet ücretinin peşin olarak defaten
ödenmesi halinde geçerli olacak. Hayata geçirdiğimiz
kampanya ile tüketicilerimizin geçmiş dönemden
gelen borç yüklerini hafifleterek kendilerine finansal
kolaylık sağlamayı hedefliyoruz. Tüketicilerimiz çağrı
merkezimizi arayarak başvuru yaptıkları takdirde
hukuk firmamız kendileri ile direkt olarak irtibata
geçerek, borçların kampanya fırsatları kapsamında
yapılandırılmasını sağlayacak. Bu tüketicilerimizi
kampanyadan yararlanmak için çağrı merkezimizi
aramaya davet ediyoruz. 2020 yılı sonrası döneme

ait borçları olan tüketicilerimiz de yine çağrı merkez-
imizi arayarak konu hakkında bilgi alabilir.” Kampanya
fırsatlarından yararlanmak isteyenlerin  0850 933
3 999 numaralı çağrı merkezinden başvuru leçe-
ğileceği ifade edildi.  HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

zorlu enerji’den Kampanya 
2020 öncesinden kalan borçlar yapılandırılıyor  
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Afyonkarahisar’ın
düşman işgalinden kurtuluşunun

102. yılı kutlu olsun 

TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş, Afyonkarahisar’ın Şuhut
ilçesinde Büyük Taarruz’un 102.

yıl dönümü dolasıyla düzenlenen
törene katıldı. Protokol üyeleri ve
binlerce vatandaşın katıldığı tören-
de yaptığı konuşmada TBMM Baş-
kanı Numan Kurtulmuş. “Şuhut’ta
sizlerle beraber olmaktan mutluluk
duyuyorum. Yaklaşık bir hafta süre-
cek olan Büyük Taarruza giden yol-
da 30 Ağustos Zafer Bayramımızı
kutlayacağımız bu haftada Afy-
onkarahisar’da da fevkalade değerli

kıtlama etkinlikleri yapılacak. 30
Ağustos 1922 yılına uzanan süreçte
milletimiz için kurtuluşun dönüm
noktasıdır” dedi.

DEDELERİMİZ 
BURAYA GELDİ

Kurtulmuş, “Bu vesile ile o zor gün-
lerde şimdi 102 yıl sonra geçmişi
konuşmak kolay ama o gün o yokluk
içerisinde hiçbir şeyin olmadığı o
dönemde atacak kurşunu barutu
olmayan dağılmış olan bir ordunun
olduğu ortamda bu aziz millet siz-

lerin dedikleri, babaları ‘ya Allah’
diyerek Anadolu topraklarının her
yerinde sabah Dumlupınar’da şehit-
liği ziyaret ettiğimizde gördük. Os-
manlı coğrafyasının her yerinden
bizim dedelerimiz buraya geldiler.
Ya Allah diyerek ayağa kalkarak
yedi düvele karşı bağımsızlık mü-
cadelesini başlattılar. Başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere
bağımsızlık mücadelesinin öncüsü
büyüklerimizi hürmetle saygıyla
yad ediyoruz. Ruhları şad olsun”
dedi. Konuşmaların ardından Ata-
türk Evi’ni ziyaret eden Kurtulmuş
ve vatandaşlar daha sonra atlı bir-
likler ile mehteran takımı eşliğinde
törenin devam edeceği Şuhut stad-
yumuna kadar yürüdü.
HABER UĞUR BALABAN 

Büyük Taarruz’un
102. yıl dönümü

kutlamaları,
Afyonkarahisar’ın

Şuhut ilçesinde
Atatürk Evi’nin

önünde düzenlenen
törenle başladı

TBMM Başkanı Kurtulmuş, “Osmanlı coğrafyasının her yerinden bizim 
dedelerimiz buraya geldiler. Ya Allah diyerek ayağa kalkarak yedi düvele karşı

bağımsızlık mücadelesini başlattılar. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere
bağımsızlık mücadelesinin öncüsü büyüklerimizi hürmetle saygıyla yad ediyoruz”

KuRtulusun
dönüm noktası

Yüzbaşı Agah Efendi Şehitliği’ndeki
anma töreni, Yüzbaşı Agah Efendi’nin
biyografisinin okunmasıyla başladı.
Bu sırada, Milli Mücadele’deki fedakar-
lıkları ve kahramanlıkları bir kez daha
hatırlatıldı. Katılımcılar, o dönemin zor-
luklarına göğüs geren Yüzbaşı Agah
Efendi’nin cesareti ve vatan sevgisini derin

bir saygıyla andı. Konuşmaların ardından,
şehitlerin mezarlarına karanfil bırakıldı.

KATILIM YOĞUN OLDU
Törene katılanlar, Yüzbaşı Agah Efendi’
nin ve tüm şehitlerin aziz hatırasını
saygıyla yâd ederken, bu anlamlı günün,
Milli Mücadele ruhunun gelecek ne-
sillere aktarılması açısından taşıdığı
büyük önemin altını çizdiler. 
Törene, Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanı Numan Kurtulmuş, Afyonka-
rahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yi-
ğitbaşı, Afyonkarahisar milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven,
Hasan Arslan, Hakan Şeref Olgun ve
Afyonkarahisar protokolünden birçok
isim katıldı. İHA

Dualarla anıldı
Milli Mücadele’nin unutulmaz

kahramanlarından 
Yüzbaşı Agah Efendi,

Afyonkarahisar’daki mezarı
başında TBMM Başkanı 

Numan Kurtulmuş’un da
katıldığı törenle anıldı

Törene katılanlar, Yüzbaşı Agah Efendi’ nin ve tüm şehitlerin aziz 
hatırasını saygıyla yâd ederken, bu anlamlı günün, Milli Mücadele ruhunun gelecek 

nesillere aktarılması açısından taşıdığı büyük önemin altını çizdiler. 
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Mili Mücadelenin dönüm noktası,
Afyonkarahisar’ımızın 

düşman işgalinden kurtuluşunun 

102. yılı kutlu olsun 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahin-
ur Özdemir Göktaş Göktaş, Moğolistan
Cumhurbaşkanı Ukhnaagiin Khurel-

sukh’ ın himayesinde ve Birleşmiş Mil-
letlerin iş birliğinde düzenlenen Dünya
Kadınlar Forumu’nun ardından açıklama-
larda bulundu, soruları yanıtladı. Dünya
Kadınlar Forumu kapsamında gerçekleşti-
rilen oturumda ülke beyanını açıkladıkla-
rını, Türkiye’nin görüşlerini paylaştıklarını
ifade eden Bakan , çok sayıda ikili görüş-
me gerçekleştirdiklerini de belirtti. İkili
görüşmelerde özellikle kadını, aileyi güçlen-
dirmeye yönelik Türkiye’nin tecrübelerini
paylaştıklarını ifade eden Göktaş, görüştükleri
bakanların Türkiye ile daha fazla iş birliği
yapmaya yönelik isteklerini aktardı.

KATLİAM SON BULMALI
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreter
Vekili Amina J. Mohammed ile de bir araya
geldiklerini bildiren Göktaş, tüm görüşme-
lerde olduğu gibi Mohammed ile görüşme-
sinde de İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırı-
larına ilişkin Türkiye’nin tepkisini dile
getirdiklerini belirtti. İsrail saldırılarının
kalıcı olarak sona erdirilmesine yönelik
uluslararası baskının artırılmasının öne-
mine vurgu yaptıklarını aktaran Bakan
Göktaş, uluslararası toplumun artık her
platformda sesini çıkarması ve bu
katliamın son bulmasının gerekliliğini
belirttiklerini ifade etti. Soruları da

yanıtlayan Göktaş, son dönemde artan
kadına yönelik şiddet haberleri ve bu
konudaki mücadeleye ilişkin değerlendi-
rilmesi sorulması üzerine, kadına yönelik
şiddetin topyekun mücadele gerektiren,
siyaset üstü, tüm insanlığı ilgilendiren
küresel bir mesele olduğunu vurguladı.

KAPSAYICI 
ÇÖZÜMLER GELECEK

Her kadının şiddetten uzak yaşaması,
güvenli bir şekilde sosyal hayata katılma-
sının önemine vurgu yapan Bakan Göktaş,
“Tek bir vaka bile, bizim için fazla bir
vakadır.” diye konuştu. Şiddete karşı sıfır
tolerans ilkesini merkeze alan ulusal ey-
lem planıyla şiddetin her türlüsüyle mü-
cadele etmeye ve kapsayıcı çözüm öner-
ileri geliştirmeye devam edeceklerini di-
le getiren Göktaş, “Kadına yönelik şiddetle
mücadele konusunda çok etkili olan 6284
sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı
Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun’a sa-
hibiz. Bununla birlikte KADES uygulaması,
Alo 183 Şiddetle Mücadele Hattı ve 81
ilde Şiddet Önleme ve İzleme Merkez-
lerimizle şiddete karşı etkin bir mücadele
veriyoruz. Biz her iddiayı değerlendiriyor
ve olayları titizlikle inceliyoruz. Faillerin
en ağır cezayı almaları için davalara mü-
dahil oluyoruz, hukuki süreçleri yakından
takip ediyoruz.” diye konuştu.
HABER MERKEZİ 

Tarım ve Orman Bakanlığı 
Bitkisel Üretim Genel Müdürü Uğur

Erdem Afyonkahisar’da patates
üreticileriyle bir araya geldi

Vali Yardımcı Ali Uysal, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü
Tarım Havzaları Daire Başkanı Ergin Toprak ve İl Tarım
ve Orman Müdürü Özkan Parlak ile birlikte Nuribey
kasabasında patates hasadına katıldı. Daha sonra burada
patates üreticileri ile bir araya gelen Genel Müdür Uğur
Erdem, arz fazlası bulunan patates için Tarım ve Orman
Bakanlığı tarafından alınan tedbirler hakkında bilgilen-
dirme yaptı. Bakanlık tarafından arz fazlası patates için
ihracatın açıldığını ifade eden Erdem, program kapsa-
mında Şuhut ve Sandıklı’da üreticileriyle bir araya geldi.
Tarım ve Orman Bakanlığı ile diğer ilgili bakanlıklarla
konu ile ilgili yapılan çalışmalar ve yapılması planlanan
çalışmalar hakkında çiftçileri bilgilendirdi.

HABER AHMET IŞIK 

Üreticilerle biraraya geldi

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANI GÖKTAŞ;

Daha etkin 
mücadele
eDileCeK

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur

Özdemir Göktaş, gelecek
ay kadına yönelik şiddetle

mücadele kapsamında
geniş çaplı bir saha

araştırması
başlatacaklarını

belirterek, “Amacımız
kadına yönelik şiddetle

daha etkili mücadele
etmek ve bu verilerle

birlikte yeni politikalar
üretmek” dedi.

1903 Afyon Beşiktaşlılar Derneği Başkanı
Kemal Genç ve ekibi, zafer haftası etkinlikleri
kapsamında Beşiktaş Başkanı Hasan Arat’ı
Afyonkarahisar’da ağırladı. Başkan Arat ve
Afyonkarahisarlı Beşiktaşlılar, Büyük Taar-
ruz’un simge noktalarından biri olan Kocate-
pe’de bir araya geldi. 102 yıl önce, Kurtuluş
Savaşı’nın dönüm noktası olan Büyük Taar-
ruz’un yaşandığı Kocatepe’yi ziyaret eden
Hasan Arat’a, 1903 Afyon Beşiktaşlılar Derneği
Başkanı Kemal Genç ve ekibi eşlik etti. Bu
anlamlı ziyarette, Türk milletinin zaferinin

kutlandığı bu tarihi mekanda Arat, bir konuş-
ma yaptı. Hasan Arat, “Kurtuluş mücadelesi
Kocatepe’de başlamıştır. Anadolu’nun kur-
tuluşunu sağlayan bu şanlı taarruz, 26
Ağustos 1922’de Başkomutan Mustafa
Kemal Atatürk tarafından burada başlatıl-
mıştır. Yanında İsmet Paşa ve Fevzi Paşa
vardır. İnönü Stadyumu’nun ismi de İsmet
Paşa’dan gelmiştir. Türk gençliği bu mirasa
sahip çıkacak. Başta Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarını sonsuz min-
net ve şükranla anıyoruz” İHA

ARAŞTIRMA BAŞLATIYORUZ
Kadına yönelik şiddetle mücadele istatistiklerine yönelik soru üzerine Göktaş, 

“Kadına yönelik şiddetle ilgili kapsamlı bir saha araştırması başlatıyoruz. Eylül ayında başlayacak
bu önemli araştırma kapsamında yıl sonuna kadar ham verileri elde etmeyi planlıyoruz. Sadece

veri elde etmekle kalmayıp gerektiği yerde ileri analizler, yapay zeka algoritmaları ile elde
ettiğimiz veriyi şiddet riskini tespit etmek üzere proaktif olarak kullanacağız. Alandaki en

kapsamlı verileri elde edeceğiz, en güncel tabloyu göreceğiz. Amacımız kadına yönelik şiddetle
daha etkili mücadele etmek ve bu verilerle birlikte yeni politikalar üretmek. 

En son 2014 yılında yapılan bu araştırmayı 2024 yılında tekrar yapıyoruz” dedi 

Beşiktaşlılar 
Kocatepe’ye 
çıktı
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Afyonkarahisar’ımızın 
düşman işgalinden kurtuluşunun 

102. yılı 
kutlu olsun 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın davetlisi olarak şehrimize gelen
CHP Grup Başkan Vekili Ali Mahir Başarır,
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, ilçe belediye başkanları
ve il başkanları da bu anlamlı yürüyüşte
yerlerini alarak Kocatepe’ye çıktı.  Etkin-
likler kapsamında, katılımcılar ilk olarak
Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’

ün karargâhı olan Şuhut Atatürk Evi’ni
ziyaret etti. Ardından Cumhuriyet Halk
Partisi Şuhut İlçe Başkanlığında vatandaş-
larla bir araya gelen heyet, sonrasında
Zafer Yürüyüşüne katılan Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş ve ülkemizin dört
bir yanından gelen yurttaşlarla birlikte
Kocatepe’ye yürüdü. HABER MERKEZİ

Büyük zafer için yürüdüler
Afyonkarahisar’da, Zafer Haftası ve Büyük Taarruz’un 102. yıl dönümü kutlamaları
çerçevesinde gerçekleştirilen Zafer Yürüyüşü’ne, önemli isimler katılım gösterdi

Büyük Taarruz’un kahramanlık dolu ruhunu anmak ve şehitlerimize olan minnetimizi ifade etmek amacıyla düzenlenen bu yürüyüş,
katılımcılara tarihi yeniden yaşatırken, birlik ve beraberlik mesajlarıyla dolu bir atmosfer oluşturdu. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, Zafer Yürüyüşü’ne katılmak üzere şehrimize gelen CHP Grup Başkan Vekili Ali Mahir Başarır, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş ve ilçe belediye başkanlarını ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Köksal, “Önce Cumhuriyetimizin kurulu-
şuna giden yolda verilen mücadeleye yakından tanıklık etmiş Şuhut Atatürk Evi’ni ziyaret ettik, ardından İlçe Başkanlığımızda yurttaşlarımızla
bir araya geldik. Büyük Taarruz ile atılan ilk adım, bundan tam 102 yıl önce, tarihin gördüğü en büyük zaferlerden biri ile taçlanmış;
Türkiye Cumhuriyeti Devleti, egemen güçlerin prangalarından kurtularak tam bağımsızlığa kavuşmuştur. Bu kutlu mücadelenin baş-
komutanı, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygıyla anıyorum. Ne mutlu Türküm diyene!”

Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldı-
rım, ilçeye hizmet kazandırmak için yoğun
bir mesai de çalışmalarına devam ediyor.
Başkan Yıldırım, Karayolları 3. Bölge
Müdürü Gökhan Köroğlu’nu makamında
ziyaret ederek ilçeye müjdelerle döndü.
İlçeye önümüzdeki günlerde kazandırıla-
cak olan müjdeler hakkında bilgiler veren
Başkan Yıldırım, “Merkez 2. Organize Sa-
nayi Bölgesi (OSB) Kamulaştırma çalışma-
ları çerçevesinde, İlçemizin sanayi potan-
siyelini artıracak ve ekonomik gelişimini
hızlandıracak olan Merkez 2. OSB’nin ka-
mulaştırma süreci hız kazanıyor. Bu çalış-
ma, Sinanpaşa’nın sanayi alanında önemli
bir merkez olma hedefini destekleyen en
kritik adımlardan biridir. Diğer bir proje
ise, Devlet Hastanesi Ayvalı Yolu Üzerin-
deki Köprü Yapımıyla ilgili olarak, İlçemiz
sınırları içerisinde yer alan Devlet Has-
tanesi’nin ulaşımını kolaylaştıracak olan
köprü yapımına başlanacak” dedi.

TEŞEKKÜR ETTİ 
Yıldırım, “Bu proje, hastaneye erişimi da-
ha güvenli ve hızlı hale getirerek vatandaş-
larımızın sağlık hizmetlerinden daha
etkin yararlanmasını sağlayacak. Son ola-
rak Sinanpaşa-Kılınçarslan arası yolun
asfaltlanmasıyla İlçemizin ulaşım altyapı-
sını güçlendirmek amacıyla Sinanpaşa’dan
Kılınçarslan’a kadar uzanan yolun asfalt-
lanması çalışmaları başlatılacak. Bu proje,
hem yerel halkın hem de ilçemize gelen
ziyaretçilerin konforlu bir yolculuk yap-
ma-sını sağlayacak” dedi. Belediye Başkanı
Tolga Yıldırım, bu önemli projelerin hayata
geçmesinde büyük emeği olan Milliyetçi
Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak’a ve Karayolları 3. Bölge
Müdürü Gökhan Köroğlu’na teşekkürlerini
sundu. Başkan Yıldırım, halkın da deste-
ğiyle bu projelerin en kısa sürede tamam-
lanacağını belirtti.  HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Zafer Yürüyüşü’ne 
katılmak üzere şehrimize gelen CHP Grup Başkan Vekili Ali Mahir Başarır,

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve ilçe belediye
başkanlarını ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Heybesi dolu döndü
Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, 

Karayolları 3. Bölge Müdürü Gökhan Köroğlu’nu makamında 
ziyaret ederek ilçeye heybesi dolu döndü. 

Başkan Yıldırım, bu önemli projelerin hayata geçmesinde 
büyük emeği olan Milletvekili Mehmet Taytak’a ve Karayolları 

3. Bölge Müdürü Gökhan Köroğlu’na teşekkür etti
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HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“sAĞLIĞIN 
BAŞKeNTiNDeN 
TÜM DÜNyAyA”

TBMM Başkanı Kurtulmuş, Büyük Zafer’in
102. yıl dönümü dolayısıyla Afyonkarahi-
sar’ın Şuhut ilçesinde düzenlenen kutlama

programında yaptığı konuşmada, büyük mü-
cadelenin kahramanlarından ve öncülerinden
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları
ile emeği geçen her bir ferdi minnetle yad
ettiklerini söyledi. Böylesine önemli, tarihi
bir günün kutlanması ve anılması gerektiğini
ifade eden Kurtulmuş, “Bu tarihi olayları
hatırlamak, sadece tarihin sayfalarını okumak
ya da tarihin bir kitabını okumak gibi telakki
edilmemelidir. Bu, aynı zamanda 30 Ağustos
Zafer Bayramı’ndan ve milletimizin milli
kurtuluş mücadelesinden çıkartacağımız
dersleri de gözden geçirmek için değerli bir
fırsat. Buradan dersler çıkaracağız. Aldığımız
derslerle ileriye doğru daha güçlü bir ülke
olarak, daha büyük bir millet olarak, yürüyü-
şümüze devam edeceğiz” diye konuştu.

İLERİYE ATILMAK 
ZORUNDAYIZ

Milleti ileriye doğru, güçlü bir şekilde hazırla-
mak için dünyanın en önemli, en güçlü
ordularına sahip olunması gerektiğini dile
getiren Kurtulmuş, “En önemli savunma sa-
nayine sahip olacağız, en iyi eğitimli gençlere
sahip olacağız, en iyi üniversitelere sahip ola-
cağız, en güzel mamur şehirlere sahip olacağız
ama hepsinden önemlisi dünyanın en inançlı,

en güçlü kalbine sahip olan millete sahip ola-
cağız, insanlara sahip olacağız. Şehirleri ve
medeniyetleri insanların göğsündeki iman
kurar. 30 Ağustos Zafer Bayramı’ndan elde
ettiğimiz en önemli derslerimizden birisi
budur. Hürriyete ve haysiyete aşık olan bu
milleti ayakta tutan, emperyalizme ve işgale
karşı en önde mücadele etmesini sağlayan,
bu özelliğimizdir. Ümit ediyoruz ki kıyamete
kadar milletimiz bu özelliklerini koruyacak.
Birlik içerisinde, beraberlik içerisinde,
toplumsal dayanışma ruhu içerisinde, farklı-
lıklarını gerektiğinde bir tarafa bırakarak,
düşman karşısında ‘Ya Allah’ diyerek ayağa
kalkmayı başarabilecektir. Bunun için her
30 Ağustos’ta, her Malazgirt Meydan Muhare-
besi’nde, her kurtuluş sayfasını açtığımız
destansı mücadelelerden öncelikli olarak
bu büyük milli hasletimizi hatırlayarak çık-
mak ve ileriye atılmak zorundayız” dedi.

KURTULUŞUN 
ÖNEMLİ MEKANI

Bu büyük mücadelenin içerisinde, hiç
şüphesiz büyük bir askeri dehanın, büyük
bir iman ve inancın, büyük bir vatanseverlik
ruhunun payı olduğuna dikkati çeken Kur-
tulmuş, şöyle devam etti: “En az bunun kadar
önemli olan bir başka hususiyet de daha o
kurtuluş savaşı günlerinde bir araya gelmiş
olan Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin yeri

ve önemidir. Türkiye Büyük Millet Meclisi,
savaş şartları içerisinde bir taraftan ülkenin
kurtuluşunu sağlamak için mücadele ederken,
aynı zamanda bu mücadelenin askeri taktik-
lerinin de konuşulduğu bir mekan halin-deydi.
Kurtuluşun önemli mekanlarından birisi de
Birinci Meclisimizdir. Daha henüz cumhuriyet
kurulmamışken, henüz vatan özgürlüğüne
kavuşmamışken aslında bir cumhuriyet kurma
bilinci ve bir demokrasi anlayışıyla bir araya
gelen insanların oluştur-duğu o haletiruhiye
aslında bu kurtuluş mücadelesinin arkasındaki
en önemli hususiyet-lerden birisidir.” dedi 

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Büyük Zafer’in 102. yıl dönümü etkinliklerinde
yaptığı konuşmada, Ağustos ayının milletin kahramanlık ayı olduğunu hatırlatarak
“Selçuklu da bizimdir, Osmanlı da bizimdir, Cumhuriyet de bizimdir” Osmanlı da

Cumhuriyet de 
BiZiMDiR

AĞustOs 
KAHRAMAnlIK AYIDIR

TBMM Başkanı Kurtulmuş, Ağustos ayının milletin
kahramanlık ayı olduğunu belirterek, şunları
kaydetti: “26 Ağustos 1071, Anadolu topraklarının
milletimize açılışının tarihidir. 26 Ağustos’un
ardından dört gün sonra kutla-yacağımız 30 Ağustos
da milletimizin artık kurtuluşunun tescil edildiği
bir tarihtir. Bazılarının maalesef, gayri milli bir
anlayışla okuduğu tarih gibi tarih okuyamayız. Yani
Selçuklu başka bir şey, Osmanlı başka bir şey,
Cumhuriyet bambaşka bir şey değildir. Selçuklu
da bizimdir, Osmanlı da bizimdir, Cumhuriyet de
bizimdir. Sultan Alparslan da bizimdir, Sultan Fatih
de bizimdir, Kanuni Sul-tan Süleyman da bizimdir,
Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları da bizimdir.
Kim bunları ayırmaya kalkıyorsa biliniz ki em-
peryalistlerin ekmeğine yağ sürüyordur. Bu kadar
açık söylüyorum. Kim bunları ayırmaya çalışıyorsa
bu milleti bölmeye çalışıyordur” dedi. Kurtulmuş,
konuşmasının ardından Belediye Şehir Stadyu-
mu’nda Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Halk
Dansları Topluluğu’nun gösterilerini izlerken,
törende Başkan Kurtulmuş’a Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı ve protokol üyeleri de eşlik etti.

tOPYeKün BüYüK 

BİR MüCADele 
Milletin meydanlarda mücadele ve-
rirken, aynı zamanda Ankara’da meclisin
yeni bir devletin kuruluşunun da çalış-
malarını, cumhuriyetin kuruluşunun
çalışmalarını yaptığını dile getiren
Kurtulmuş şunları söyledi: “Buradan
şunu söylemek istiyorum. Aslında kur-
tuluş mücadelemiz topyekun bir mü-
cadeledir. Cihat meydanında Mehmetçi-
ğin savaşı. Ankara’da devleti yönetmeye
talip olanların, yeni bir devleti kurma
azmi. Cephe gerisinde evinde, köyünde
Mehmetçiğe erzak hazırlayan yiğit
Anadolu kadınlarının feraseti, imanı ve
çalışkanlığı. Bütün bunların hepsi bir
araya gelmiş ve büyük bir kurtuluş des-
tanı başarıyla sonuçlanmıştır. Tarihi bu
şekilde okumak, bütün bu destanlardan
ders çıkarmak, yarınlara ilişkin özellikle
genç nesillerimizi bu bilinçle yetiştirmek
hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu
sorumluluktan kaçamayız. En önemli
vazifelerimizden birisinin bu vatanse-
verlik ruhunun, bu milli bilincin, bu
toplumsal dayanışma ruhunun evlat-
larımıza aşılanmasıdır. Tarihi sayfaları-
mızı okurken öncelikli istirhamım, bu
konularda dikkatli bir şekilde okumala-
rımızı gözden geçirmektir. Bu ortak
şuuru oluşturmaktır.” dedi 


